Jūros šventės didysis koncertas Kruizinių laivų 

terminale. 

1.3. Prievolių įvykdymo terminai: paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir renginio 

įgyvendinimas 2022 m. liepos 30 d. 

II. SUTARTIES KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina yra 2300,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai eurų ir 00 ct), įskaitant visus 

mokesčius, išskyrus pridėtinės vertės mokestį (paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas).  

Iš sutarties kainos išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 345,00 Eur ir sumokamas į 

LR biudžetą.  

Paslaugų teikėjui  išmokama suma yra 1955,00 (vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt